
Classifica Finale
PRINCIPIANTI B CLASSIC FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

Tot. Tecn.AbilitàCoreogr.Cognome Nome PenalitàCadute Diff Om. Totale Finale

11,556,207,20BASILIO BEATRICE 01 0 0 24,95

A.S.DILETTANTISTICA PATTINAGGIO ARTISTICO AURORA

8,996,307,30BALDUZZI BIANCA 02 0 0 22,59

A.S.DILETTANTISTICA PATTINAGGIO ARTISTICO AURORA

10,255,105,90TRESIN VIRGINIA 03 0 0 21,25

A.S.DILETTANTISTICA PATTINAGGIO ARTISTICO AURORA

7,185,706,50CASALE MARTINA 04 0 0 19,38

A.S.DILETTANTISTICA. PATTINAGGIO ARTISTICO FLY LIDO

7,725,005,50Martiri Giulia 05 0 0 18,22

PATTINAGGIO ARTISTICO SEMONTE LUIGI MINELLI A.S. DILETTANTISTICA

8,504,604,80DELL’OMO VIRGINIA 06 0 0 17,90

A.S.DILETTANTISTICA. PATTINAGGIO ARTISTICO FLY LIDO

7,194,205,40xausa anna 07 0 0 16,79

PATTINAGGIO ARTISTICO CITTADELLA A.S. DILETTANTISTICA

6,963,304,90CAPOZZO CRISTINA 08 0 0 15,16

ASD POLISPORTIVA SAN GIORGIO LA MOLARA 1992 APS

6,202,305,20VELIJA MELISA 09 0 0 13,70

SKATING IL GABBIANO ASD

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA - LAZIO Specialista Abilità BAGORDO MARTINA - FRIU

Specialista Coreografia AMADI GIADA - VENETO

Data Operator GIANNINI ROBERTO - E

Assistente MASCITELLI NOEMI - ABRUZZ



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B CLASSIC FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

BASILIO BEATRICE

A.S.DILETTANTISTICA PATTINAGGIO ARTISTICO AURORA

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

1 Totale Finale

24,95
Totale Tecnico

11,55

Abilità e 
Coreografia

13,40

QOE

1 Carrellino 0,40 0,500,10Figura 6

2 Serie di Passi Liv. 1 2,50 2,800,30Passi 6

3 Slalom 1 piede 0,90 1,250,35Figura 7

4 Salto 1/2 Giro     0,57 0,670,10CATENA 6

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,730,10CATENA 6

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,730,10CATENA 6

5 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,800,20Figura 7

6 Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,550,10CATENA 6

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,550,10CATENA 6

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,730,10CATENA 6

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,630,00CATENA B

7 Salto Piedi Pari     BT 0,40 0,540,10Salto Singolo 6

8 Salto Piedi Pari     BT 0,40 0,540,10Salto Singolo 6

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

11,55

Totale Base

9,46

0

Penalità

0

Totale

2,50

2,75

3,25

2,25

2,25

2,50

3,25

2,75

3,25

3,00

2,75

3,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

6,20 7,20

8,50 :3= 2,83

7,00 :3= 2,33

x coeff.

x coeff.

9,25:3= 3,08 x coeff.

8,75:3= 2,92 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA - LAZIO Specialista Abilità BAGORDO MARTINA - FRIU

Specialista Coreografia AMADI GIADA - VENETO

Data Operator GIANNINI ROBERTO - E

Assistente MASCITELLI NOEMI - ABRUZZ



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B CLASSIC FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

BALDUZZI BIANCA

A.S.DILETTANTISTICA PATTINAGGIO ARTISTICO AURORA

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

2 Totale Finale

22,59
Totale Tecnico

8,99

Abilità e 
Coreografia

13,60

QOE

1 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,000,00Passi B

2 Salto Piedi Pari     0,41 0,410,00Salto Singolo B

3 Slalom 1 piede 0,90 0,900,00Figura B

4 Carrellino 0,40 0,500,10Figura 6

5 Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,630,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,630,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,630,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

6 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,700,10Figura 6

7 Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,550,10CATENA 6

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,35-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,630,00CATENA B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

8,99

Totale Base

8,57

0

Penalità

0

Totale

3,00

2,75

3,00

2,25

2,75

2,00

3,00

2,75

3,50

3,00

2,75

3,25

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

6,30 7,30

8,75 :3= 2,92

7,00 :3= 2,33

x coeff.

x coeff.

9,25:3= 3,08 x coeff.

9,00:3= 3,00 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA - LAZIO Specialista Abilità BAGORDO MARTINA - FRIU

Specialista Coreografia AMADI GIADA - VENETO

Data Operator GIANNINI ROBERTO - E

Assistente MASCITELLI NOEMI - ABRUZZ



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B CLASSIC FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

TRESIN VIRGINIA

A.S.DILETTANTISTICA PATTINAGGIO ARTISTICO AURORA

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

3 Totale Finale

21,25
Totale Tecnico

10,25

Abilità e 
Coreografia

11,00

QOE

1 Slalom 1 piede 0,90 1,100,20Figura 6

2 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,300,30Passi 6

3 Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,730,10CATENA 6

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,730,10CATENA 6

4 Salto Piedi Pari     BT 0,40 0,540,10Salto Singolo 6

5 Salto Piedi Pari     BT 0,40 0,540,10Salto Singolo 6

6 Carrellino 0,40 0,500,10Figura 6

7 Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,450,00CATENA B

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,450,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,630,00CATENA B

8 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,600,00Figura B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

10,25

Totale Base

8,96

0

Penalità

0

Totale

2,75

2,50

2,75

1,50

1,75

1,50

2,25

2,25

2,75

2,50

2,50

2,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

5,10 5,90

8,00 :3= 2,67

4,75 :3= 1,58

x coeff.

x coeff.

7,25:3= 2,42 x coeff.

7,50:3= 2,50 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA - LAZIO Specialista Abilità BAGORDO MARTINA - FRIU

Specialista Coreografia AMADI GIADA - VENETO

Data Operator GIANNINI ROBERTO - E

Assistente MASCITELLI NOEMI - ABRUZZ



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B CLASSIC FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

CASALE MARTINA

A.S.DILETTANTISTICA. PATTINAGGIO ARTISTICO FLY LIDO

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

4 Totale Finale

19,38
Totale Tecnico

7,18

Abilità e 
Coreografia

12,20

QOE

1 Serie di Passi Liv. Base 2,00 1,55-0,45Passi 4

2 Salto 1/2 Giro     0,57 0,42-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

3 Carrellino 0,40 0,400,00Figura B

4 Slalom 1 piede 0,90 0,70-0,20Figura 5

5 Salto Piedi Pari     BT 0,40 0,34-0,10Salto Singolo 5

6 Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,48-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,48-0,15CATENA 4

7 Salto Piedi Pari     BT 0,40 0,34-0,10Salto Singolo 5

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

7,18

Totale Base

8,68

0

Penalità

0

Totale

2,50

2,75

2,50

2,00

2,50

2,00

2,25

2,50

3,00

3,00

2,75

2,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

5,70 6,50

7,75 :3= 2,58

6,50 :3= 2,17

x coeff.

x coeff.

7,75:3= 2,58 x coeff.

8,50:3= 2,83 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA - LAZIO Specialista Abilità BAGORDO MARTINA - FRIU

Specialista Coreografia AMADI GIADA - VENETO

Data Operator GIANNINI ROBERTO - E

Assistente MASCITELLI NOEMI - ABRUZZ



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B CLASSIC FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

Martiri Giulia

PATTINAGGIO ARTISTICO SEMONTE LUIGI MINELLI A.S. DILETTANTISTICA

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

5 Totale Finale

18,22
Totale Tecnico

7,72

Abilità e 
Coreografia

10,50

QOE

1 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,000,00Passi B

2 Carrellino 0,40 0,400,00Figura B

3 Salto Piedi Pari     0,41 0,31-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto Piedi Pari     0,41 0,410,00CATENA B

4 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,600,00Figura B

5 Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,48-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

6 Slalom 1 piede 0,90 0,55-0,35Figura 4

7 Salto Piedi Pari     BT 0,40 0,34-0,10Salto Singolo 5

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

7,72

Totale Base

8,56

0

Penalità

0

Totale

2,25

1,75

1,75

2,00

2,75

2,00

2,00

2,00

2,25

2,50

2,50

2,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

5,00 5,50

5,75 :3= 1,92

6,75 :3= 2,25

x coeff.

x coeff.

6,25:3= 2,08 x coeff.

7,50:3= 2,50 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA - LAZIO Specialista Abilità BAGORDO MARTINA - FRIU

Specialista Coreografia AMADI GIADA - VENETO

Data Operator GIANNINI ROBERTO - E

Assistente MASCITELLI NOEMI - ABRUZZ



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B CLASSIC FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

DELL’OMO VIRGINIA

A.S.DILETTANTISTICA. PATTINAGGIO ARTISTICO FLY LIDO

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

6 Totale Finale

17,90
Totale Tecnico

8,50

Abilità e 
Coreografia

9,40

QOE

1 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,000,00Passi B

2 Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

3 Carrellino 0,40 0,500,10Figura 6

4 Slalom 1 piede 0,90 0,70-0,20Figura 5

5 Salto Piedi Pari     BT 0,40 0,440,00Salto Singolo B

6 Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,59-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

7 Salto Piedi Pari     0,40 0,400,00Salto Singolo B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

8,50

Totale Base

8,68

0

Penalità

0

Totale

1,50

1,75

2,00

1,50

2,75

2,00

2,00

1,75

2,50

1,75

2,00

2,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,60 4,80

5,25 :3= 1,75

6,25 :3= 2,08

x coeff.

x coeff.

6,25:3= 2,08 x coeff.

5,75:3= 1,92 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA - LAZIO Specialista Abilità BAGORDO MARTINA - FRIU

Specialista Coreografia AMADI GIADA - VENETO

Data Operator GIANNINI ROBERTO - E

Assistente MASCITELLI NOEMI - ABRUZZ



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B CLASSIC FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

xausa anna

PATTINAGGIO ARTISTICO CITTADELLA A.S. DILETTANTISTICA

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

7 Totale Finale

16,79
Totale Tecnico

7,19

Abilità e 
Coreografia

9,60

QOE

1 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,50-0,10Figura 5

2 Serie di Passi Liv. Base 2,00 1,55-0,45Passi 4

3 Salto 1/2 Giro     0,55 0,45-0,10Salto Singolo 5

4 Salto Piedi Pari     0,41 0,26-0,15CATENA 4

Salto Piedi Pari     0,41 0,31-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,48-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,48-0,15CATENA 4

5 Salto Piedi Pari     BT 0,40 0,34-0,10Salto Singolo 5

6 Carrellino 0,40 0,30-0,10Figura 5

7 Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,48-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,48-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,48-0,15CATENA 4

8 Slalom 1 piede 0,90 0,55-0,35Figura 4

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

7,19

Totale Base

9,11

0

Penalità

0

Totale

1,25

1,75

1,25

2,00

2,00

2,25

2,00

2,00

2,00

2,50

2,50

2,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,20 5,40

4,25 :3= 1,42

6,25 :3= 2,08

x coeff.

x coeff.

6,00:3= 2,00 x coeff.

7,50:3= 2,50 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA - LAZIO Specialista Abilità BAGORDO MARTINA - FRIU

Specialista Coreografia AMADI GIADA - VENETO

Data Operator GIANNINI ROBERTO - E

Assistente MASCITELLI NOEMI - ABRUZZ



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B CLASSIC FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

CAPOZZO CRISTINA

ASD POLISPORTIVA SAN GIORGIO LA MOLARA 1992 APS

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

8 Totale Finale

15,16
Totale Tecnico

6,96

Abilità e 
Coreografia

8,20

QOE

1 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,600,00Figura B

2 Carrellino 0,40 0,500,10Figura 6

3 Slalom 1 piede 0,90 0,70-0,20Figura 5

4 Salto Piedi Pari     0,41 0,31-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     0,57 0,47-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     (X) 0,41 0,000,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,53-0,10CATENA 5

5 Serie di Passi Liv. Base 2,00 1,55-0,45Passi 4

6 Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,48-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,48-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,43-0,20CATENA 3

7 Salto 1/2 Giro     BT 0,55 0,46-0,15Salto Singolo 4

8 Salto 1/2 Giro     BT 0,55 0,46-0,15Salto Singolo 4

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

6,96

Totale Base

8,68

0

Penalità

0

Totale

0,75

2,00

1,25

1,50

1,75

1,00

1,75

1,50

2,25

2,00

2,25

2,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

3,30 4,90

4,00 :3= 1,33

4,25 :3= 1,42

x coeff.

x coeff.

5,50:3= 1,83 x coeff.

6,75:3= 2,25 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA - LAZIO Specialista Abilità BAGORDO MARTINA - FRIU

Specialista Coreografia AMADI GIADA - VENETO

Data Operator GIANNINI ROBERTO - E

Assistente MASCITELLI NOEMI - ABRUZZ



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B CLASSIC FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

VELIJA MELISA

SKATING IL GABBIANO ASD

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

9 Totale Finale

13,70
Totale Tecnico

6,20

Abilità e 
Coreografia

7,50

QOE

1 Slalom 1 piede 0,90 0,70-0,20Figura 5

2 Carrellino 0,40 0,30-0,10Figura 5

3 Salto 1/2 Giro     0,57 0,42-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     0,57 0,42-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     0,57 0,42-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     0,57 0,42-0,15CATENA 4

4 Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,35-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,35-0,10CATENA 5

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,48-0,15CATENA 4

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,43-0,20CATENA 3

5 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,600,00Figura B

6 Serie di Passi Liv. Base 2,00 1,30-0,70Passi 3

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

6,20

Totale Base

8,16

0

Penalità

0

Totale

1,00

1,25

1,00

0,75

1,00

0,75

1,75

2,00

2,50

2,00

2,50

2,25

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

2,30 5,20

3,25 :3= 1,08

2,50 :3= 0,83

x coeff.

x coeff.

6,25:3= 2,08 x coeff.

6,75:3= 2,25 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA - LAZIO Specialista Abilità BAGORDO MARTINA - FRIU

Specialista Coreografia AMADI GIADA - VENETO

Data Operator GIANNINI ROBERTO - E

Assistente MASCITELLI NOEMI - ABRUZZ


